欢迎使用艾莫迅可编程控制器，为更好使用 PLC 功能请认真阅读本资料
封面
AMX-FX3U 晶体管系列可编程控制器
使用手册
Rev: V1.3
东莞市艾莫迅自动化科技有限公司 AMX-FX3U 晶体管系列可编程控制器使用手册
前言
前言

一、产品概述
AMX-FX3U 晶体管系列产品是艾莫迅最新研发的新一代高速、高性能可编程控制器（PLC）。
1.1 型号命名规则
AMX-FX3U 晶体管系列可编程控制器的基本单元型号构成一般如下：
型号名称构成中①、②表示以下规格：
①I/O 合计点数： 26、32 等
②输出类型： R 表示继电器输出（有触点、交流/直流负载两用）
T 表示晶体管输出（无触点、直流负载用）
1.2 型号与主要功能
兼容 FX3U
系列型号
开关量 模拟量 通讯口 高速计数
高速脉冲
输出输
入
输
出
输
入
输
出
422 485 232 网口 单相 AB 相
AMX-FX3U-26MT 16 10 2 1 1 1 0 无
4 路 100K，
2 路 40K
2 路
2 路
100K
AMX-FX3U-32MT 16 16 2 1 1 1 0 无
1.3 产品特点
 主要特点
 MCU 采用 ARM32 位工业处理器，适用于工业自动化应用的小型 PLC
 兼容三菱 FX3U 大部分指令，支持通过 GX Works2/GX Developer 编程；自带独立的上下载编程
接口
 所有 IO 口用光电隔离传输信号，有效滤除各种干扰，输入支持正/负触发，方便使用
 高速计数器功能
 支持 2 路 100K 高速脉冲输出
 自带模拟量输入与输出通道
 电源电路采用防反接以及防浪涌设计
 所有关键电子元器件均采用进口大品牌，质保 3 年
 广泛适用于工业现场设备的信号采集和控制
 充实的基本功能
东莞市艾莫迅自动化科技有限公司 AMX-FX3U 晶体管系列可编程控制器使用手册
2
1、基本指令速度：0.18us/步，指令执行速度快
2、程序容量大：程序内存大小为 0~16000 步，拥有较完整的基本/应用指令
3、拥有时钟万年历、RUN/STOP 开关、A/D、D/A、固件升级等强大功能
4、DIN 导轨安装，维护方便
 丰富的通讯功能
1、编程口为标准 RS422 的 S 端子，此外编程口还可与支持 FX3U PLC 协议的触摸屏通讯
2、自带 RS485 通讯口，支持 MODBUS RTU 通讯协议，也可与支持 FX3U PLC 协议的触摸屏通讯
 高速计数器功能
1、支持 6 路（X0~X5）单相高速脉冲计数，2 路 AB 相计数，其中 4 路（X0~X3）100K 单相计数，2 路
（X4~X5）40K 脉冲计数
 脉冲输出功能
1、AMX-FX3U 晶体管系列 PLC 支持 2 路（Y0~Y1）100K 高速脉冲输出
东莞市艾莫迅自动化科技有限公司 AMX-FX3U 晶体管系列可编程控制器使用手册
3
二、产品规格
2.1 主要规格
型号 AMX-FX3U-26MT AMX-FX3U-32MT
数字量输入